MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 5/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 26 DE JANEIRO DE 2023PORTARIA Nº 5/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 26 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 08
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015, e considerando o que consta na Portaria nº 6583/IFSP, de 20 de
dezembro de 2021, e a solicitação da Diretoria Adjunta Educacional, por e-mail, em 26 de
janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira
para compor a Comissão de Matrícula (CM) para auxílio à Coordenadoria de Registros
Acadêmicos (CRA), nos períodos de matrícula dos processos sele vos dos cursos ofertados pelo
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP Câmpus Bragança
Paulista, conforme segue:

Camila Fátima dos Santos
Ariana Paula da Costa Silva
Izandro Gimenez Marques
Marcio Follador
Tulio Ferneda
Ana Mara Nogueira Monezzi
Alessandra Casimiro de Souza Matricaldi
Silvana Camargo de Castro
Tiago Minoru Taguchi

Art. 2º  Esta portaria entre em vigor na data de publicação e tem vigência até
vigência até  07 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Bragança Paulista

Publicado no sítio institucional em 26/01/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 26/01/2023 14:47:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/01/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

481116
f4724056f8

PORTARIA Nº 5/2023 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 5/2023 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: